

# 琼中县和平镇林田村委会新安村及湾岭镇南久村委会马水村、鸭母坡村、罗永村墙体彩绘项目合同书

甲方：中共琼中黎族苗族自治县委宣传部  
识别号：11468846735827615E

乙方：琼中营根异新广告店  
识别号：92469036MA5T2FTP3E

根据《中华人民共和国合同法》及其有关法律、法规条例、规章等，双方遵循平等、自愿与诚实信用的原则，甲、乙双方经友好洽谈协商，甲方决定委托乙方制作一批墙体彩绘。为保证施工顺利进行，签订本合同协议，具体如下：

## 第一条：项目概况

- 1、名称：琼中县和平镇林田村委会新安村及湾岭镇南久村委会马水村、鸭母坡村、罗永村墙体彩绘项目；
- 2、地点：琼中县和平镇新安村，湾岭镇马水村、鸭母坡村、罗永村

## 第二条：项目范围及内容

- 1、项目范围：本地民族特色墙体彩绘。
- 2、内容：墙体墙面翻新，墙体彩绘制作
- 3、施工时间：2019年7月1日开始实施动工，7月30日前完成。
- 4、造价费用：人民币肆拾玖万陆仟捌佰元（详见项目费用清单）

## 第三条：质量标准

- 1、物料采购、人工、施工质量、人员安全由乙方全权负责；

- 2、实施中，甲方如有特殊项目或特殊质量要求，双方确认增加或者减少的费用，应由双方协商解决；
- 3、墙体彩绘制作完成后 1 年内，如出现非人为和墙体自身质量或自然环境造成画面脱色、起裂现象的由乙方免费修复绘制。

#### 第四条：工程价款及付款方式

- 1、工程价款为：人民币肆拾玖万陆仟捌佰元（¥496800 元含税）
- 2、甲乙双方签订协议后，乙方将开始进场施工，甲方按下表中的约定，向乙方支付工程款：

支付次数	施工进度	项目款支付比例	应付金额（元）
第一次	开始施工	20%	99360
第二次	工程完成 70%	50%	248400
第三次	竣工验收合格	30%	149040

- 3、完成项目所有内容后，在 3 个工作日内由甲方组织相关人员验收，验收合格后 10 个工作日内按第三方结算审核结果拨付余款。

#### 第五条：工程验收

乙方通知甲方进行工序验收及竣工验收后，甲方应在 3 天内前来验收，逾期视为甲方自动放弃权利并视为验收合格，如有问题，甲方责任自负。

#### 第六条：附则

- 1、本合同一式六份，甲乙双方签章后生效，双方各执三份，具有同等法律效力。
- 2、补充合同与本合同具有同等法律效力。
- 3、附件：琼中县和平镇林田村委会新安村及湾岭镇南久村委会马水村、鸭母坡村、罗永村墙体彩绘项目费用清单。

4、乙方账户信息：

户名：琼中营根异新广告店

账号：2201026709200061826

开户行：中国工商银行股份有限公司琼中支行

甲方：中共琼中黎族苗族自治县宣传部

代表签字：宣传部

签订日期：2019年6月27日

乙方：琼中营根异新广告店

代表签字：吴钟徐

签订日期：2019年6月27日

见证人：李柏龙  
2019年7月3日

附件

琼中县和平镇林田村委会新安村及湾岭镇南久村委会  
罗永村、鸭母坡村、马水村墙体彩绘项目费用清单

序号	项目名称	尺寸、形式	单位	数量	单价（元）	小计（元）	备注
1	湾岭镇南 久村委会 罗永村墙 体彩绘	墙体彩绘费用	平方米	514	282	144948	
2		墙体彩绘设计费	平方米	514	10	5140	
3		脚手架租赁费	组次	5	600	3000	
4		墙面翻新	平方米	260	28	7280	
5		粉刷面漆	平方米	254	17	4318	
6		水性光油封面	平方米	514	5	2570	
7		材料运费、人员 往返	组次	1	1047	1047	
8	湾岭镇南 久村委会 鸭母坡村 墙体彩绘	墙体彩绘费用	平方米	377	282	106314	
9		墙体彩绘设计费	平方米	377	10	3770	
10		脚手架租赁费	组次	3	600	1800	
11		粉刷面漆	平方米	377	17	6409	
12		水性光油封面	平方米	377	5	1885	
13		材料运费、人员 往返	组次	1	1082	1082	

14	和平镇林田村委会新安村墙体彩绘	墙体彩绘费用	平方米	292	282	82344	
15		墙体彩绘设计费	平方米	292	10	2920	
16		脚手架租赁费	组次	2	600	1200	
17		粉刷面漆	平方米	292	17	4964	
18		水性光油封面	平方米	292	5	1460	
19		材料运费、人员往返	组次	1	1020	1020	
20	湾岭镇南久村委会马水村墙体彩绘	墙体彩绘费用	平方米	346	282	97572	
21		墙体彩绘设计费	平方米	346	10	3460	
22		脚手架租赁费	组次	3	600	1800	
23		墙面翻新	平方米	155	28	4340	
24		粉刷面漆	平方米	191	17	3247	
25		水性光油封面	平方米	346	5	1730	
26	材料运费、人员往返	组次	1	1180	1180		
合计（含税）						496800	

琼中营根异新广告店

2019年6月20日

# 海南融伟招标代理有限公司

(编号: HNRW-ZFJZ2019034)

## 成 交 通 知 书

琼中营根异新广告店:

琼中县和平镇林田村委会新安村及湾岭镇南久村委会马水村、鸭母坡村、罗永村墙体彩绘项目(项目编号: HNRW-ZFJZ2019034)谈判工作于2019年06月17日已结束,按照国家法律、法规和谈判文件的规定,经过谈判小组公平、公正的评议,并获得业主的确认,通知如下:

1、成交供应商名称: 琼中营根异新广告店

成交金额: 人民币肆拾玖万陆仟捌佰元整(小写: ¥496,800.00元)

采购内容: 琼中县和平镇林田村委会新安村及湾岭镇南久村委会马水村、鸭母坡村、罗永村墙体彩绘项目

交付期: 合同签订后30天内交付并通过验收

供应商地址: 琼中县国兴大道营胶巷6号

2、成交供应商在收到成交通知书30日内,到中共琼中黎族苗族自治县宣传部与采购人办理合同签订等有关事项。

海南融伟招标代理有限公司

二〇一九年六月十七日

